
 

 

UCHWAŁA NR LXI/559/2024 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/535/2023 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej uchwałą nr: LX/554/2024 z dnia 01 lutego 2024 r. oraz 

zarządzeniami nr: 24/2024 z dnia 8 lutego 2024 r., 40/2024 z dnia 23 lutego 2024 r., 45/2024 z dnia 5 marca 

2024 r., 51/2024 z dnia 12 marca 2024 r., 55/2024 z dnia 20 marca 2024 r., 57/2024 z dnia 25 marca 2024 r., 

57/2024 z dnia 25 marca 2024 r., 61/2024 z dnia 29 marca 2024 r., 65/2024 z dnia 05 kwietnia 

2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2024 rok o kwotę 3 493 237,81 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej nr LIX/535/2023 z dnia 14 grudnia 

2023 r. 

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 66 297 856,66 zł 

1) dochody bieżące w kwocie  40 916 733,64 

2) dochody majątkowe w kwocie 25 381 123,02 

3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2024 rok o kwotę 3 714 625,00 zł zgodnie z złącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej nr LIX/535/2023 z dnia 14 grudnia 

2023 r. 

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 69 702 546,44 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  43 192 457,39 

2) wydatki majątkowe w wysokości  26 510 089,05 

5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów: 

1) (§905)z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym 

- niewykorzystane w 2023 r. środki profilaktyki przeciwalkoholowej w kwocie 157 907,87 zł, 

- środki z nadwyżki osiągniętych dochodów z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi 

nad poniesionymi wydatkami w 2023 r. w wysokości 184 145,35 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4871



2) (§906) przychody wynikające z rozliczenia środków unijnych i dotacji na realizację projektów i zadań 

z udziałem tych środków: 

- środki w ramach realizowanych w latach ubiegłych programów „Ponadnarodowa mobilność uczniów”, 

w łącznej kwocie 20 984,60 zł, wypłacone po zakończeniu i zaakceptowaniu końcowego raportu 

z realizacji przedsięwzięć 

- środki z programu Erasmus+ zrealizowanego w latach ubiegłych, w kwocie 33 652,31 zł wypłacone po 

zakończeniu analizy raportu końcowego z realizacji projektu. 

Wprowadzone przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) to 

środki, które zostały zgodnie z umowami rozliczone i nie podlegają zwrotowi. 

3) (§994) przelewy z rachunków lokat dokonywanych w latach ubiegłych w wysokości 3 000 000,00 zł 

4) (§951) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 

184 472,94 zł. 

6. Wysokość rozchodów określa się na kwotę 176 473,29 zł 

7. Deficyt budżetu w kwocie 3 404 689,78 zł zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami 

z przelewów z rachunków lokat dokonywanych w latach ubiegłych oraz z przychodów ze spłat pożyczek 

i kredytów udzielonych ze środków publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

zmieniającym załącznik nr 3 do uchwały budżetowej. 

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr LIX/535/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

9. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 pn. Dochody i wydatki na realizację gminnego programu  

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2024, 

zmieniającym załącznik nr 6 do uchwały budżetowej. 

10. Dokonuje się zmian w załącznik nr 6 pn. Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2024, 

zmieniającym załącznik nr 9 do uchwały budżetowej. 

11. Dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 

finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do uchwały 

budżetowej. 

12. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych na 

rok 2024, zmieniającym załącznik nr 7 do uchwały budżetowej  

13. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 pn Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego na rok 2024, zmieniającym załącznik nr 10 uchwały budżetowej. 

14. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 pn Środki z Funduszu na pomoc obywatelom Ukrainy i wydatki 

nimi finansowane na rok 2024, zmieniającym załącznik nr 12 do uchwały budżetowej. 

15. Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 11 pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

własnych na rok 2024, zmieniającym załącznik nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 4871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 4871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 4871


		2024-05-16T09:32:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




